
UCHWAŁA NR 232.2016
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 12 stycznia 2016 r.

w sprawie upoważnienia Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych, Rozwoju i Dróg do załatwienia 
niektórych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art.32 ust.1, art.48 ustawy z dnia 05.czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z2015r. 
poz. 1445), art.19 ust.1 pkt 3 i art.21 ust 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekstjednolity: 
Dz.U. z 2015r. poz. 460 z póź.zm.) Zarząd Powiaty Suskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Igora Głuca Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych, Rozwoju i Dróg Starostwa 
Powiatowego w Suchej Beskidzkiej do: I. Wydawania i podpisywania decyzji w imieniu Zarządu Powiatu w niżej 
wymienionych sprawach, objętych przepisami ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015r. poz.460 z późn.zm.): 

I. Wydawania i podpisywania decyzji w imieniu Zarządu Powiatu w niżej wymienionych sprawach, objętych 
przepisami ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz.460 
z późn.zm.): 

1. wydawanie zezwoleń na zajecie pasa drogowego 

2. wydawania zezwoleń na wykonanie zjazdu z drogi powiatowej, parkingu, placu postojowego 

3. wprowadzanie ograniczeń bądź zamykania dróg i mostów dla ruchu, gdy występuje zagrożenie osób lubmienia 

4. orzekania o przywróceniu do stanu poprzedniego pasa drogowego w razie jego naruszenia 

II. Składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie wykonywania 
zadań związanych z zarzadzaniem drogami powiatowymi tj: 

1. wydawanie prawa dysponowania gruntami (nieruchomościami ) zajętymi pod drogi powiatowe – na 
czasprowadzenia robót przez jednostki samorządu terytorialnego lub inne podmioty. 

2. wydawanie oświadczeń o możliwości połączenia działki z droga publiczną. 

III. Dalszego upoważniania pracowników Wydziału Zamówień Publicznych, Rozwoju i Dróg do załatwiania 
spraw, o których mowa w pkt. I i II niniejszego paragrafu.

§ 2. Traci moc Uchwała Zarządu Powiatu Suskiego nr nr. 224.2012 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 
28.06.2012. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych, Rozwoju i Dróg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: OMFQU-GQGAR-QVYEG-WDSSC-VIYIG. Uchwalony Strona 1




